
Cena

Vyber si svůj 
psychoterapeutický výcvik

Stručný obsah kurzu

Místo konání

 
Záměrem kurzu je nabídnout porovnání různých psychoterapeutických směrů a případně 
napomoci vybrat si odpovídající psychoterapeutický výcvik. Kurz představí, především prakticky 
a zážitkově, co je pro jednotlivé psychoterapeutické směry typické a kde je jejich místo.

Jednotliví lektoři budou informovat také o podmínkách přihlášení na výcviky a kontaktech na jejich 
poskytovatele. Různé školy bude prezentovat jejich zástupce, nikoli jeden člověk, který zná více 
směrů, protože považujeme za důležité i to, že jednotlivé školy jsou zajímavé zapáleností 
a erudicí svých lektorů.   

20.11. 2024

9:30 – 12:00 13:30 – 17:00

Seznamovací blok
Rogersovská PCA

psychoterapie
Mgr. Barbora Hrdličková

21.11. 2024

9:00 – 12:30 14:00– 17:30

 KBT 
Mgr. Roman Pešek

Systemická PST a další postmoderní
směry

 Mgr. Naďa Kostková

22.11. 2024
Gestalt psychoterapie

Mgr. Josef Smrž, Mgr. Barbora
Krčmářová

Psychoanalýza
Mgr. Tomáš Kufa.

25.11. 2024
Daseinsanalýza

Mgr. et Mgr. Michal Slaninka, Ph.D
Pesso Boyden 

psychomotorická PST 
MUDr. Naďa Soukupová

26.11. 2024

Integrativní PST (Skálův institut)
PhDr. Václav Jílek

Analytická (jungiánská)
psychoterapie 
Mgr. Pavel Zach

27.11. 2024
Existenciální analýza a

logoterapie 
PhDr. Martin Wagenknecht 

 Rodinná terapie (TST V. Satir)

Mgr. Lenka Ságnerová

   7 900,- včetně DPH

Pořádá Fokus Praha, z.ú.
Centrum vzdělávání; Dolákova 24, 181 00 Praha 8

tel: 283 85 30 96; mail: vzdelavani@fokus-praha.cz; www.fokus-vzdelavani.cz

Centrum vzdělávání Fokus Praha; Dolákova 24, Praha 8


